[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2014г.                                                                                                                   № 127

п. Печенга

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации,  приказом  Минэкономразвития  от 13.09.2011г. № 475 «Об утверждении перечня документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок», положением и административным регламентом администрации муниципального образования г.п. Печенга «О порядке продажи и определения цены земельных участков, находящихся в Муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, при продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках, и их оплаты», утвержденных постановлением администрации муниципального образования г.п. Печенга № 33 от 27.02.2014г., заявлением ОАО «Русский лосось» № 460 от 24.06.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить продажу земельного участка с кадастровым номером 51:03:0020101:1581, общей площадью 610 кв.м,  находящегося по адресу: Мурманская область, Печенгский район, н.п. Лиинахамари, под объектом недвижимого имущества «Гаражные боксы» принадлежащее на праве собственности (свидетельство о государственной о регистрации права собственности 51-АВ 438868) ОАО «Русский лосось».
2. Отделу земельно – имущественных отношений подготовить договор купли – продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Печенга.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации.
И.о. главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                      Н.Г. Жданова
О продаже земельного участка под объектом недвижимого имущества «Гаражные боксы»